Estado de Actividades

Del 01 de enarc al 30 de Junio de 2017 y 2016

nmru‘ro_g_swm:oo SUFERICR DE mno

(Pasoa).

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingrescs de la Gastién 7,764,570 7,780,112
Impuestos 0 0
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social a [1]
Contribuciones de Mejoras ' 0. [1]
Derechos (V] o
Productos de Tipe Corriente 0 0
Aprovechamientos de Tipo Corriente 1] [
Ingreses por Venta de Bienes y Servicies 7,764,570 7,780,112
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la ey 0
Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liguidacién o Pago
Participaciones, Aportaciocnes, Transferencias, 27,741,496 26,382,889
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
participaciones y Rportacicnes a 0.
Transferencia, Asignaclones, Subsidios y Otras ! . 27,741,496 26,382,889
Otros Ingresos y Beneficios 0 0
Ingresos Financieros 0 o
Incrementc por Variacién de Inventarios L] 0
" pDisminucién del Exceso de Estimacicnes por 0 0
pérdida o Deterioro u Obsclescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones 0 ]
otros Ingresos y Beneficios Varies 1] ) o
fotal de Ingresos y Otros Bemeficios 34,163,001

. 35,506,066

Bajo protesta de decir verdad dec

Mtro. Israel Castro Mifioz
Director General

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR
- DE LERDO ——
Av. Tecnolégico sin Col. Periférico
Cd. Lerdo, Dgo.
ITS-951205-7N7

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
tos da Funch jent:
servicios Persconales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

ia, Asi i

gr , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas ¥ Asignaciones al Sector Pablice
Transferencias al Resto del Sector Pablico '
Subsidios y Subvencicnes :

Ayudas Soclales
Pensiones y Jubilaciones

‘ Transferencias a Fideicomiseos, Mandatos y Contratos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social |
Donativos £
Transferencias al Exterier

Participaciones y Aportaciones
Participacicnes

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica

comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Pdblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financiercs

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, oObsclescencia
Amortizaciones d

" provisiones

Disminucién de Inventarios -

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida
Deterioro y Obsolescencia gt
Aumento por Insuficiencia de. Provisiones

Otros Gastos )

Inversién Pablica
Inversién Piblica no Capitalizable

aquzbeiI de Gastos y Otras Pérdidas

31,341,963
25,582,987
1,383,737
4,375,239

ococoo

o CR-R-N-1 o

=]

o000 o0

3,037,138
3,037,138
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34,379,101

1,126,965

30,731,476
23,700,939
1,962,116
5,068,421
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2,867,278
2,867,278

o

33,598,754

564,247
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trrectos y responsabilidad del emisor

Ing. Fidel fingel Artpa Villegas
Director Administrptivoe




